
ISH MEXICAN AGAVE SPIRIT

Bezalkoholiskā tekila, kas lieliski piemērota kokteiļu pagatavošanā
kā alkoholiskās tekilas alternatīva.

Tilpums
0.5 L
Bottle volume

0.5 L

Quantity 1

Pievienot grozam

ISH ir Dānijā dzimis zīmols, kas pārstāv augstas kvalitātes bezalkoholiskos dzērienus, kas ir guvuši labākos
apbalvojumus nozīmīgākajās pasaules izstādēs.

ISH Mexican Agave Spirit ir bezalkoholiskā tekila (<0,5%), izgatavota no dabīgiem ingredientiem.
Cukurs: 0.3 g/100 ml

Piemērots vegāniem, nesatur glutēnu.

Lai radītu izturētu Reposado stila tekilu ar patīkami gludu garšu, ražošanā tiek izmantoti ekoloģiski audzēti
Meksikas agaves augi, amerikāņu ozolkoks kopā ar lauru lapām, miežiem un nedaudz brūnā cukura. Lai
pilnveidotu šo bezalkoholisko dzērienu, tiek pievienots īpašs destilāts no čilī sēklu čaumalām, kas piedod tam
patīkamas siltuma notis, kas tik raksturīgas alkoholiskajiem kokteiļiem.

Pasniegšanas ieteikumi
ISH Mexican Agave Spirit  ir lieliska sastāvdaļa Margarita un Paloma kokteiļiem.

ISH Mexican Agave Spirit nav dzimis, lai to baudītu vienu pašu, bet lai to izmantotu kokteiļu pagatavošanā kā
alkoholiskās tekilas alternatīvu.

Šo dzērienu var izmantot arī savienojumā ar citiem alkoholiskiem dzērieniem, lai mazinātu alkohola saturu
kokteiļos.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Bezalkoholiskie dzērieni

KORĶIS T-veida

VALSTS Dānija

IEPAKOJUMS Stikla pudele


	ISH MEXICAN AGAVE SPIRIT

